

Fagforbundets innsats for barn i Huambo

Fagforbundets SOS-barneby i Huambo er tuftet på omtanke og solidaritet over landegrenser. Gjennom ulike omsorgsmodeller har nå over 1 600 barn en stabil familie som er rustet til å ta seg godt av dem. Det gir barna håp for fremtiden.

Bli fast bidragsyter til vårt viktige arbeid du også!



FAGFORBUNDET



SOS
BARNEBYER

Barneby i utvikling

Fagforbundet inngikk samarbeid med SOS-barnebyer i 2005 og Fagforbundets SOS-barneby i Huambo åpnet i 2010. Vi har gjennom disse årene sørget for en tryggere hverdag og en bedre fremtid for tusenvis av barn og unge i Angola.

Barnebyen består av SOS-familiehus spredt i ulike deler av Huambo. I tillegg får over 2000 barn og familier hjelp til selvhjelp, skole og barnehage. Unge voksne på vei ut av barnebyens omsorgsprogrammer får hjelp til å starte selvstendig liv. Det arbeides med alternative omsorgsmodeller som bl.a. fosterfamilier og beredskapshjem.

En annen viktig del av arbeidet er å gjenforene barn med sin biologiske familie. Mange av barna i SOS-fosterfamilier har familie, som med riktig støtte og oppfølging kan ta godt vare på barna.

Jo flere familier som klarer seg selv og har overskudd til å støtte andre, jo sterkere og mer robust blir lokalsamfunnet. Samarbeid med lokale organisasjoner og andre aktører bidrar til helhetlige og bredt sammensatte tiltak, som kommer både familier og lokalsamfunn til gode.



Unge viser vei i barnebyen

Alfred (23) vet alt om betydningen av å vokse opp i en SOS-familie. Han var ti år og kom til barnebyen da den åpnet i 2010. Her fikk han et trygt hjem, kjærlighet og omsorg. Skolen har vært viktig for utviklingen hans, men det har også fellesaktivitetene i barnebyen som dansegruppen og fotball.

Gjennom barnebyen har han fått en rekke, korte yrkeskurs før han startet på sin utdanning som elektriker. Snart skal han i gang med praksisperiode hos det anerkjente nasjonale energiselskapet ENDE. Alfred er barnebyens første leder for ungdomsforeningen. De unge ønsker å få større innflytelse både i barnebyen og i samfunnet. Alfred skal trække opp nye stier på vegne av den nye foreningen.

**Navnet er endre av hensyn til personvernet.*



Solidaritet i ord og handling – bli med på Fagforbundets innsats for barn, unge og familier i Huambo!

Bli fast bidragsyter



til Fagforbundets barneby og programmene i Huambo, ved å skanne denne QR koden.

Fakta om Angola

- Halvparten lever under fattigdomsgrensen
- Over 80 prosent livnærer seg ved enkelt landbruk
- 38 prosent av barn er under- eller feilernærte
- Nesten hvert tredje barn går ikke på skole
- Helse og utdanning utgjør kun 14 prosent av statsbudsjettet
- Tenåringsgraviditet er utbredt

SOS-barnebyer jobber for at flere barn skal få vokse opp i en familie, og aller helst sin egen – med nærhet, omsorg og beskyttelse fra trygge voksne. Det er bra for barna og bra for samfunnet.

SOS-barnebyer støtter familier som er i en kritisk vanskelig livssituasjon, der det er fare for at barna ellers blir alene. Tiltakene er tilpasset den enkelte familien, behovene de har og konteksten de lever i. For barn som er alene, eller har familie som selv ikke med støtte kan ta seg av dem, har SOS-barnebyer stabile fosterhjemsløsninger. Organisasjonen jobber også aktivt for å bedre barns oppvekstvilkår, og styrker lokalsamfunnets evne til å ta vare på familiene og barna.

VIL DU VITE MER?

Kontakt Turid Weisser på: turid.weisser@sos-barnebyer.no eller se: fagforbundet.no/om-fagforbundet/solidaritetsprosjekter/barnebyen-i-angola/



**SOS
BARNEBYER**